
令和 7年 5月 

 

四天王寺羽曳丘高等学校 

同窓会会員の皆様 

四天王寺羽曳丘高等学校 

同窓会会長 辻 俊之  

 

令和 7年度 第 17回 四天王寺羽曳丘高等学校 

 同窓会総会のお知らせ 

 

新緑の候、同窓会会員の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記日程のとおり、四天王寺羽曳丘高等学校 同窓会総会を開催いたします。

何かとご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、今回の総会も、四天王寺東高等学校 同窓会と共同開催となります。 

 

記 

 
〇 日時：令和 7年 7月 12日(土) 午後 4時より 

 

〇 内容：議案 1 会計報告 

     議案 2 今後の同窓会活動内容について 

 

〇 場所：四天王寺東高等学校内 ともいきセンター 

（近鉄南大阪線藤井寺駅前） 

 Tel 072-937-2855 

  Fax 072-937-2877 

以上 


